
coop - Via Is Maglias 81

Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Latticini e Uova
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Frutta e Verdura
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Confezione 500 g

3.51 €  2.8 €
7.02 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-20%

Confezione 250 g

2.32 €  1.78 €
9.28 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-23%

Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 400 g

3.87 €  3.08 €
9.68 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-20%

Confezione 400 g

3.87 €  3.08 €
9.68 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-20%

125 g

1.24 €  0.96 €
9.92 € / kg

Sfogliatine Sfoglie

-22%

Confezione 290 g

4.59 €  3.88 €
15.83 € / kg

Special k Red Fruits

-15%

Confezione 75 g

1.07 €  0.92 €
14.27 € / kg

Guttiau Gusto
Classico

-14%

Confezione 75 g

1.07 €  0.92 €
14.27 € / kg

Guttiau Gusto
Rosmarino

-14%

Confezione 90 g

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Le Patatine Sarde
Classiche

-20%

Confezione 350 g

6.47 €  5.17 €
18.49 € / kg

Miele di Acacia

-20%

Confezione 100 g

1.78 €  1.25 €
17.8 € / kg

Farro Soffiato
Integrale Biologico

-29%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Biscotti Petit i
Fragranti

-30%

Confezione 154 g

1.78 €  1.46 €
11.56 € / kg

Golden, Biscotti con
Crema alla Vaniglia -

-17%

Confezione 290 g

4.53 €  3.41 €
15.62 € / kg

Privolat Cornetti
all'Albicocca 6 x 48,3

g

-24%

Confezione 192 g

2.15 €  1.72 €
11.2 € / kg

Plumcake Preparato
con Yogurt alla Greca

6 x 32 g

-20%

Confezione 324 g

2.42 €  2 €
7.47 € / kg

Fette Biscottate Latte
e Miele senza

Lattosio

-17%

Confezione 400 g

4.05 €  3.01 €
10.13 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-25%

Confezione 154 g

1.78 €  1.46 €
0.01 € / g

Choc'o Brownie,
Biscotti con Crema al

Cacao -

-17%

Confezione 160 g

3.62 €  3.13 €
22.63 € / kg

Grande Assortimento

-13%

Confezione 154 g

3.62 €  3.13 €
23.51 € / kg

Cremini Nocciola -
Noir

-13%

Confezione 210 g

3.62 €  3.13 €
17.24 € / kg

Boero con Ciliegia e
Liquore

-13%

Confezione 154 g

3.62 €  3.13 €
23.51 € / kg

Boule d'Or Latte

-13%

Confezione 152 g

3.62 €  3.13 €
23.82 € / kg

Blue Moon Latte

-13%
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Confezione 336 g

3.94 €  2.97 €
11.73 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-24%

Confezione 128 g

3.4 €  2.8 €
26.56 € / kg

Barretta Mandorle e
Cioccolato 4 x 32 g

-17%

Confezione 230 g

3.23 €  2.54 €
14.04 € / kg

Fibrextra 6
Ciambelline Integrali

-21%

Confezione 750 g

4.86 €  3.45 €
6.48 € / kg

Arachidi in Guscio
Tostate

-29%

Confezione 160 g

3.62 €  3.13 €
22.63 € / kg

Gianduiotto Classico

-13%

Confezione 350 g

6.37 €  5.29 €
18.2 € / kg

I Classici le
Eccellenze

-16%

Confezione 298 g

4.53 €  3.41 €
15.2 € / kg

Privolat 6 Cornetti
Cioccolato

-24%

Confezione 380 g

3.51 €  2.46 €
9.24 € / kg

Fibrextra Biscotti
Integrali

-29%

Confezione 300g

3.89 €  3.23 €
12.97 € / kg

Busta Boero Rovelli

-16%

250 g

2.16 €  1.78 €
8.64 € / kg

Sal.tost Arachidi
Sgusc Busta

-17%

Confezione 280 g

3.66 €  2.86 €
13.07 € / kg

Protein-g Frollini
100% Vegetali

-21%

Confezione 320 g

3.23 €  2.65 €
10.09 € / kg

Pavesi Coconut
Biscotti con Gocce di
Cioccolato Fondente

e Cocco

-17%
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Confezione 500 g

3.08 €  2.38 €
6.16 € / kg

Salatini Mix

-22%

Confezione 750 g

8.53 €  7.45 €
11.37 € / kg

Delizia Limoncello

-12%

Confezione 120 g

3.22 €  2.7 €
26.83 € / kg

Donut 2 x 60 g

-16%

Confezione 150 g

2.58 €  2.36 €
17.2 € / kg

1936

-8%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.63 €
10.69 € / pz

Buone Feste il
Panettone 750 g &

Gran Dessert Contri
75 Cl

-19%

Confezione 154 g

3.62 €  3.13 €
23.51 € / kg

Boule d'Or Fondente
- Dark

-13%

Confezione 144 g

3.62 €  3.13 €
25.14 € / kg

Boule d'Or Caramello
Salato con Cremoso

Ripieno di Crema
Caramello

-13%

Confezione 163 g

3.62 €  3.13 €
22.21 € / kg

Caramello Salato
Latte con Crema al
Caramello Salato

-13%

Confezione 163 g

3.62 €  3.13 €
22.21 € / kg

Pistacchio Latte con
Crema e Granella di

Pistacchio

-13%

Confezione 144 g

3.62 €  3.13 €
25.14 € / kg

Boule d'Or Pistacchio
con Cremoso Ripieno
di Crema Pistacchio

-13%

Confezione 192 g

2.15 €  1.72 €
11.2 € / kg

Plumcake con Carota
e Granella di

Mandorla 6 x 32 g

-20%

Confezione 337 g

16.09 €  13.93 €
47.74 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-13%
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Confezione 500 g

2.65 €  2.27 €
5.3 € / kg

Cracker Non Salati
con Farina
Sostenibile

-14%

Confezione 500 g

2.65 €  2.27 €
5.3 € / kg

Cracker Salati con
Farina Sostenibile

-14%

Confezione 250 g

2.15 €  1.5 €
8.6 € / kg

Tramezzino Bianco

-30%

Confezione 500 g

7.24 €  5.39 €
14.48 € / kg

Carasau su Mesu

-25%

Confezione 300 g

3.23 €  2.26 €
10.77 € / kg

Pane ai Cereali e
Semi senza Glutine 2

x 150 g

-30%

Confezione 70g

0.7 €  0.48 €
10 € / kg

Croissant Albicocca

-31%

Confezione 1.45kg

19.22 €  16.2 €
13.26 € / kg

Torta Frutti di Bosco

-15%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Grissini Stirati
Torinesi

-19%

Confezione 500 g

3.22 €  2.54 €
6.44 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-21%

Confezione 230 g

2.69 €  1.61 €
11.7 € / kg

Raggianti Grissini
con Olio Extra

Vergine di Oliva con
Farina Sostenibile

-40%

Confezione 150 g

2.27 €  1.68 €
15.13 € / kg

Bake Rolls Sale
Marino Cotto al Forno

-

-25%

Confezione 465 g

3.4 €  2.54 €
7.31 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-25%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 150 g

2.27 €  1.68 €
15.13 € / kg

Bake Rolls Gusto
Pizza Cotto al Forno -

-25%

Confezione 280 g

3.51 €  2.7 €
12.54 € / kg

Protein-g Cracker
con Farine di Legumi,

Semi di Sesamo e
Lino 7 x 40 g

-23%

Confezione 150 g

2.27 €  1.68 €
15.13 € / kg

Bake Rolls Gusto
Sour Cream & Onion

Cotto al Forno -

-25%

Confezione 250 g

2.54 €  1.77 €
10.16 € / kg

Grissoghiotti con
Semi di Sesamo

-30%

Confezione 300 g

3.19 €  2.54 €
10.63 € / kg

Pane a Fette con
Pasta Madre senza

Glutine

-20%
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Confezione 1.5 l

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Sprite Zero Slim Pet
1,5 l

-20%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.72 €
1.37 € / l

Gassosa Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-20%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Pera con Varietà
Williams

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Ace

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Ananas

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Arancia Bionda

-30%

Confezione 1 l

0.59 €  0.53 €
0.59 € / l

Naturale

-10%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.72 €
1.37 € / l

Chinotto Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-20%

Bottiglia 1,5l

0.6 €  0.42 €
0.4 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-30%

Acqua e
Bevande
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Confezione 0.75 l

1.03 €  0.72 €
1.37 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-30%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.72 €
1.37 € / l

Ginger Biondo Zero
0,75 l Pet

-30%

Confezione 1 l

1.39 €  1.13 €
1.39 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-18%

Confezione 1 l

1.39 €  1.13 €
1.39 € / l

Tonic Water Pet

-18%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.42 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-30%

Confezione 1 l

0.59 €  0.53 €
0.59 € / l

Frizzante

-10%

Confezione 1.5 l

0.58 €  0.53 €
0.39 € / l

Acqua Minerale
Fonte Primavera

Ecogreen Naturale
1,5 l

-8%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-20%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-27%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-27%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.39 €
1.93 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-27%
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Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Gold

-26%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Red

-26%

Confezione 70 cl

16.74 €  12.95 €
23.91 € / l

Bitter

-22%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl12.85 €  9.49 €

12.85 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-26%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Original

-26%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.72 €
1.37 € / l

Ginger Zero 0,75 l
Pet

-30%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.18 €
2.27 € / l

Ichnusa

-21%

Bottiglia 750 ml

6.47 €  3.88 €
8.63 € / l

Vino Jerzu Cannon
Tel Doc 75cl

-40%

bottiglia 750 ml

6.9 €  3.88 €
9.2 € / l

Monica di Sardegna

-43%

Confezione 0.75 l

3.23 €  1.93 €
4.31 € / l

Sangiovese
Rubicone Igt 0,75 l

-40%

Confezione 33 cl

1.29 €  0.9 €
3.91 € / l

Original

-30%

Confezione 3 bottiglie
da 33cl3.77 €  2.91 €

3.77 € / pz

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia
Edizione Atp 3x33cl

-22%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.75 l

3.23 €  1.93 €
4.31 € / l

Lambrusco Emilia Igt
Vino Frizzante
Amabile 0,75 l

-40%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.39 €
10.07 € / l

Sette Carignano del
Sulcis Doc Sardegna

-28%

Bottiglia 750 l

7.01 €  3.77 €
0.01 € / l

Spumante Brut

-46%

Confezione 75 cl

7.12 €  5.39 €
9.49 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-24%

Confezione 750 ml

11.77 €  8.63 €
15.69 € / l

Luxury Collection
Prosecco Doc

Treviso Extra Dry

-26%

Bottiglia 750 ml

7.01 €  3.77 €
9.35 € / l

Aragosta Rose' Brut
Spumante

-46%

Confezione 75 cl

4.96 €  3.99 €
6.61 € / l

Fragolino Rosso

-19%

Bottiglia 700ml

11.77 €  9.71 €
0.02 € / ml

Liquore Limoncello
Rau 70 Cl

-17%

Confezione 75 cl

6.37 €  4.96 €
8.49 € / l

Asti Docg Dolce

-22%

bottiglia 75cl

6.47 €  3.88 €
8.63 € / l

Vermentino di
Sardegna

-40%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.74 €
9.35 € / l

Cuvée Millesimato

-32%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4 rasoi

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Blue Ii Plus Slalom
Rasoio da Uomo Usa
e Getta a 2 Lame con

Testina Oscillante,

-9%

Confezione 50 ml

14.57 €  11.65 €
291.4 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-20%

Confezione 16 pezzi

4.63 €  3.44 €
4.63 € / pz

Regular 16 Pz

-25%

Confezione 16 pezzi

4.63 €  3.44 €
4.63 € / pz

Super 16 Pz

-25%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.05 €
6 € / l

Shampoo & Balsamo
2in1 Capelli Secchi

Effetto Idratante

-30%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.05 €
6 € / l

Shampoo & Balsamo
2in1 Capelli Normali
Effetto Brillantezza

-30%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.05 €
6 € / l

Shampoo & Balsamo
2in1 Capelli Lisci

Effetto Seta

-30%

Imballaggio 15
pacchetti2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Fazzoletti 15 Pz

-30%

Confezione 200 ml

3.55 €  2.12 €
17.75 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-40%

Imballaggio 4

3.45 €  2.37 €
0.86 € / pz

Kilometrica Maxi
Rotoli Pz

-31%

Confezione 5 rasoi

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Blue Ii Slalom Rasoio
da Uomo Usa e Getta
a 2 Lame con Testina

Oscillante

-9%

Confezione 20 pezzi

4.63 €  3.44 €
4.63 € / pz

Super 20 Pz

-25%

Cura
Persona
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Confezione 20 pezzi

4.63 €  3.44 €
4.63 € / pz

Regular 20 Pz

-25%

Scatola 18 pezzi

4.63 €  3.44 €
4.63 € / pz

Super Plus

-25%

Confezione 65 ml

2.15 €  1.07 €
33.08 € / l

Dentifricio Complete
Plus Freschezza
Delicata Menta

Leggera

-50%

Confezione 5 rasoi

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Blue Ii Rasoio da
Uomo Usa e Getta a

2 Lame,

-9%

Confezione 50 ml

21.59 €  17.27 €
431.8 € / l

Revitalift Laser Tripla
Azione Crema Anti-

età Notte

-20%

Confezione 90 g

4.31 €  3.23 €
47.89 € / kg

Più Energia
Metabolismo
Energetico 20
Compresse

Effervescenti

-25%

Confezione 50 ml

21.59 €  17.27 €
431.8 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-20%

Confezione 90 g

4.31 €  3.23 €
47.89 € / kg

Più Carica Funzione
Muscolare 20
Compresse

Effervescenti

-25%

Confezione 90 g

4.31 €  3.23 €
47.89 € / kg

Più Difesa 20
Compresse

Effervescenti

-25%

Confezione 85 g

5.56 €  4.21 €
65.41 € / kg

B-taurin Energia e
Vigore 20 Compresse

Effervescenti

-24%

Confezione 150 ml

9.61 €  6.37 €
64.07 € / l

Pappa Reale Fresca
Stanchezza e

Affaticamento 10
Flaconi Monodose

-33%

Confezione 65 ml

2.15 €  1.07 €
33.08 € / l

Dentifricio 3d White
Ultra White

-50%
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Confezione 65 ml

2.15 €  1.07 €
33.08 € / l

Dentifricio Complete
Plus Protezione e

Pulizia Menta Fresca

-50%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.07 €
28.67 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Tartar

Control + Whitening
Menta Fresca

-50%

Confezione 650 ml

3.23 €  1.93 €
4.97 € / l

Kich? Bagnoschiuma
con Argan Nobile

Idratante

-40%

Confezione 650 ml

3.23 €  1.93 €
4.97 € / l

Dermoprotettivo
Bagnoschiuma con

Minerali Attivi
Rigenerante

-40%

Confezione 88 g

5.93 €  4.21 €
67.39 € / kg

Più Propoli con
Vitamina c 20
Compresse

Effervescenti

-29%

Confezione 150 ml

9.61 €  6.37 €
64.07 € / l

Energia Più
Metabolismo

Energetico 10 Flaconi
Monodose

-33%

Confezione 150 ml

4.96 €  3.47 €
33.07 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.96 €  3.47 €
33.07 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 75 ml

2.15 €  1.07 €
28.67 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-50%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.79 €
9.71 € / pz

Colorazione
Permanente 5_29

Rosso Intenso

-30%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.79 €
9.71 € / pz

Colorazione
Permanente 1_1

Nero

-30%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.79 €
9.71 € / pz

Colorazione
Permanente 6_8

Biondo Scuro
Cioccolato

-30%
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Confezione 1 pz

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Oleo Intense Castano
Scuro 2-10

-30%

Confezione 50 ml

4.96 €  3.47 €
99.2 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-30%

Confezione 90 g

10.69 €  7.45 €
118.78 € / kg

Pappa Reale Low
Sugar Gummies 30

Gummies

-30%

Confezione 90 g

10.69 €  7.45 €
118.78 € / kg

Sonno & Relax Low
Sugar Gummies 30

Gummies

-30%

Confezione 90 g

10.69 €  7.45 €
118.78 € / kg

Multivitamine Low
Sugar Gummies 30

Gummies

-30%

Confezione 150 ml

4.96 €  3.47 €
33.07 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.96 €  3.47 €
33.07 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-30%
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Imballaggio 43 pezzi

1.78 €  1.39 €
1.78 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38 43 Pz

-21%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.35 €
1.93 € / l

Piatti Aceto di Mela
Verde

-30%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.35 €
1.93 € / l

Pavimenti Marsiglia e
Muschio Bianco

-30%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.35 €
1.93 € / l

Piatti Limone e Menta

-30%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.35 €
1.93 € / l

Pavimenti Orchidea
Nera

-30%

Confezione 15 pezzi

1.61 €  1.19 €
1.61 € / pz

Sacchetti Freezer
Trasparenti Grandi
29 x 42 Cm 15 Pz

-26%

Confezione 10 pezzi

1.61 €  1.19 €
1.61 € / pz

Sacchetti Freezer
Trasparenti

Grandissimi 35 x 50
Cm 10 Pz

-26%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.29 €
2.87 € / l

Sgassatore Marsiglia

-40%

Confezione 30 pezzi

1.61 €  1.19 €
1.61 € / pz

Sacchetti Freezer
Trasparenti Piccoli 18

x 28 Cm 30 Pz

-26%

1 pezzo

3.23 €  1.61 €
3.23 € / pz

4 Pile Stilo Alcaline

-50%

1 pezzo

3.23 €  1.83 €
3.23 € / pz

Pila Transistor 9v
Alcalina

-43%

Imballaggio 2 rotoli

3.77 €  2.69 €
3.77 € / pz

Asciugoni Carta
Cucina 2 Rotoli

-28%

Cura
Casa
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1 pezzo

3.23 €  1.61 €
3.23 € / pz

Pile Ministilo Alcaline
Pz.4

-50%

Confezione 40
cannucce1.72 €  1.4 €
1.72 € / pz

Bionature Cannucce
24cm - ø 5mm con

Snodo 40 Pz

-18%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ricarica Sgassatore
Marsiglia

-25%

Confezione 600 ml

7.55 €  4.53 €
12.58 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-40%

Confezione 600 ml

7.55 €  4.53 €
12.58 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-40%

Confezione 600 ml

7.55 €  4.53 €
12.58 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-40%

Confezione 2.6 kg

12.41 €  10.79 €
4.77 € / kg

Polvere Lavatrice
Bianco Splendente
52 Lavaggi 2,6 Kg

-13%

Confezione 470 ml

4.09 €  2.86 €
8.7 € / l

Bagno Express Fiori
Eleganti

-30%

Confezione 470 ml

4.09 €  2.86 €
8.7 € / l

Vetro Doccia Express
Fiori Eleganti

-30%

Confezione 1.62 l

7.01 €  5.93 €
4.33 € / l

Detersivo
Igienizzante Colori
Brillanti 36 Lavaggi

1,62 l

-15%

Confezione 1575 ml

6.79 €  4.07 €
4.31 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1.575 Ml

-40%

Confezione 1575 ml

6.79 €  4.07 €
4.31 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1.575 Ml

-40%
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Imballaggio 3 rotoli

2.69 €  1.93 €
2.69 € / pz

In Cucina Carta
Cucina 3 Pz

-28%

Confezione 1.62 l

7.01 €  5.93 €
4.33 € / l

Detersivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-15%

Confezione 342 ml

5.39 €  3.77 €
15.76 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Prima Fioritura

-30%

Confezione 342 ml

5.39 €  3.77 €
15.76 € / l

Profumo per Bucato
Elixir Freschezza

Celeste

-30%

Confezione 720 ml

2.69 €  1.72 €
3.74 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Abbraccio Delicato

-36%

Confezione 720 ml

2.69 €  1.72 €
3.74 € / l

Ammorbidente
Concentrato Fresca

Rugiada

-36%

Confezione 1575 ml

6.79 €  4.07 €
4.31 € / l

Liquido Freschezza
Floreale 35 Lavaggi

1.575 Ml

-40%
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Imballaggio 375 ml

3.66 €  2.69 €
9.76 € / l

Panna 3 x 125 Ml

-26%

Imballaggio 130 g

2.15 €  1.29 €
16.54 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-40%

Imballaggio 130 g

2.15 €  1.29 €
16.54 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-40%

Imballaggio 125 g

1.93 €  1.24 €
15.44 € / kg

Burro

-35%

Confezione 200 ml

1.93 €  1.28 €
0.01 € / ml

Panna da Cucina Uht
Gr 200 Arborea

-33%

Confezione 200 ml

0.96 €  0.64 €
4.8 € / l

Da Montare

-33%

Confezione 1000 ml

1.67 €  1.07 €
1.67 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-35%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.18 €
3 € / l

Ad Latte
Parzialmente

Scremato Ad Alta
Digeribilità senza

Lattosio

-21%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Probiotico con Mirtilli
2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Probiotico con Fichi e
Semi 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Probiotico con Avena
e Noci 2 x 125 g

-24%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Probiotico con Kiwi e
Cereali 2 x 125 g

-24%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 ml

2.47 €  1.93 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Gustoso

Digeribile

-21%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.93 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-21%

Confezione 1000 ml

2.47 €  1.93 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-21%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Calcio

-12%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Fibre

-12%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Vitamina B12 e d

-12%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.18 €
3 € / l

Ad Latte Scremato
Ad Alta Digeribilità

senza Lattosio

-21%

Confezione 250 g

2.91 €  2.48 €
11.64 € / kg

Panna Montata

-14%

Imballaggio 250 g

3.22 €  2.97 €
12.88 € / kg

Burro

-7%

Imballaggio 250 ml

3.01 €  2.69 €
12.04 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-10%

Imballaggio 250 ml

3.01 €  2.69 €
12.04 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-10%

Confezione 500 ml

3.01 €  2.15 €
0.01 € / ml

Besciamella Leggera

-28%
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Imballaggio 375 ml

3.55 €  2.69 €
9.47 € / l

Leggera 3 x 125 Ml

-24%

Confezione 1000 ml

2.47 €  2.15 €
2.47 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit

Proteine

-12%

Vaschetta 150 g

1.07 €  0.81 €
7.13 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-24%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Bianco 2 x 125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Stracciatella 2 x 125

g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Banana Frullata 2 x

125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Fragola Frullata 2 x

125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Vaniglia 2 x 125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Albicocca Frullata 2 x

125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Ciliegia Frullata 2 x

125 g

-41%

Confezione 250 g

1.46 €  0.86 €
5.84 € / kg

A-yo Yogurt Intero
Frutti di Bosco Frullati

2 x 125 g

-41%

Confezione 160 g

1.83 €  1.51 €
11.44 € / kg

Tiramisù 2 x 80 g

-17%
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Confezione 300 g

3.35 €  2.01 €
11.17 € / kg

Bontà di Funghi Già
Puliti e Tagliati

Surgelati

-40%

Confezione 450g

7.51 €  4.86 €
16.69 € / kg

Cacciucco G.450
Frosta

-35%

Confezione 400 g

8.37 €  6.43 €
20.93 € / kg

Hamburger di Carne
di Bovino Surgelati 4

x 100 g

-23%

Confezione 264 g

6.1 €  4.26 €
23.11 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi

Nordici 4x66g

-30%

Confezione 600 g

3.4 €  2.04 €
5.67 € / kg

Il Benessere Verdurì
Verdure Scelte

Surgelati

-40%

Confezione 400 g

10.03 €  7.39 €
25.08 € / kg

Scampi Interi
Congelati 400 g

-26%

Confezione 220 g

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

I Croccanti 2 Filetti di
Merluzzo agli Spinaci

-25%

Confezione 284 g

6.1 €  4.26 €
21.48 € / kg

Panna e Pistacchi
dell'Anatolia 4 x 71 g

-30%

Confezione 400 g

2.68 €  2 €
6.7 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-25%

Confezione 550 g

5.13 €  4.59 €
9.33 € / kg

Findus Penne
Tricolore

-10%

Confezione 550 g

6.78 €  6.36 €
12.33 € / kg

Findus Tagliatelle ai
Funghi Porcini e

Champignon

-6%

Confezione 272 g

6.1 €  4.26 €
22.43 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia
Australiane 4x68g

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 750 g

2.79 €  2 €
3.72 € / kg

We Love Extrafini

-28%

Confezione 485 g

5.17 €  3.1 €
10.66 € / kg

26x38 Margherita

-40%

Confezione 330 g

3.62 €  2.16 €
10.97 € / kg

Alette di Pollo
Piccanti Surgelate

-40%

Confezione 250 g

4.31 €  3.01 €
17.24 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-30%

Confezione 200 g

4.16 €  3.51 €
20.8 € / kg

Happy Hour
Bocconcini all'Astice

-15%

Confezione 550 g

6.78 €  6.36 €
12.33 € / kg

Findus Pappardelle al
Ragù

-6%

Confezione 227 g

4.31 €  3.01 €
18.99 € / kg

Chicken Burger

-30%

Confezione 240 g

4.31 €  3.01 €
17.96 € / kg

Burger Grigliati di
Pollo

-30%

Confezione 650 g

3.51 €  2.81 €
5.4 € / kg

Kid Smile

-19%

Confezione 350 g

4.16 €  3.33 €
11.89 € / kg

Crispy Onion Rings

-19%

Confezione 240 g

4.31 €  3.23 €
17.96 € / kg

I Croccanti 2 Filetti di
Merluzzo Panatura

Classica

-25%

Confezione 268 g

6.1 €  4.26 €
22.76 € / kg

Cioccolato Bianco e
Mirtilli Rossi

Scandinavi 4x67g

-30%
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Confezione 800 g

4.48 €  3.51 €
5.6 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.48 €  3.51 €
5.6 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-21%

Confezione 10 l

10.03 €  9.55 €
1 € / l

Lettiera Gatto
Hygiene Plus

-4%

Confezione 800 g

4.48 €  3.51 €
5.6 € / kg

Dog Taglia Piccola
Adulto 1-8 Anni con

Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.48 €  3.51 €
5.6 € / kg

Dog Taglia Piccola
<10kg Light con Pollo

-21%

Confezione 340 g

2.97 €  2.15 €
8.74 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-27%

Confezione 1.5 kg

5.61 €  4.59 €
3.74 € / kg

Purina Cane Balance
con un Gustoso Mix
di Pollo e Manzo e
con Verdure 1,5 Kg

-18%

Confezione 340 g

2.97 €  2.15 €
8.74 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-27%

Confezione 340 g

2.97 €  2.15 €
8.74 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-27%

Confezione 340 g

2.91 €  2.43 €
8.56 € / kg

Pure Delight Cibo
Umido Gatto

Bocconcini di Pesce
in Gelatina con

Salmone e Tonno 4 x
85 g

-16%

Confezione 1.02 kg

5.89 €  4.75 €
5.77 € / kg

Kitekat Simpatica
Canaglia Cibo Umido

Gatto 12 x 85 g

-19%

Confezione 1.02 kg

5.89 €  4.75 €
5.77 € / kg

Kitekat Pescatore
Cibo Umido Gatto in

Gelatina con
Salmone, con Pesce
Bianco, con Merluzzo

12 x 85 g

-19%

Amici
Animali
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Vaschetta 140 g

2 €  1.61 €
14.29 € / kg

Pesto Fresco con
"basilico Genovese
D.O.P." senza Aglio

-19%

Vaschetta 140 g

2 €  1.61 €
14.29 € / kg

Pesto Fresco con
"basilico Genovese

D.O.P."

-19%

Confezione 180 g

2.04 €  1.61 €
11.33 € / kg

Melanzane a Filetti

-21%

Confezione 280 g

3.99 €  3.23 €
14.25 € / kg

Caponata di
Melanzane

-19%

Bottiglia 250 ml

2.32 €  1.89 €
9.28 € / l

Maionese Classica
Topdown Calve'

Vaso g 250 1
Bottiglia

-18%

Confezione 190 g

3.45 €  2.08 €
18.16 € / kg

Pesto alla Genovese
Basilico Fresco

Italiano Condimento
e Sugo per Pasta

-39%

Confezione 3x60g

4.05 €  2.91 €
22.5 € / kg

Verosapore Tranci di
Tonno Olio Extra
Vergine di Oliva

-28%

Confezione 700 g

1.72 €  1.03 €
2.46 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-40%

Confezione 350 g

1.89 €  1.62 €
5.4 € / kg

Salsa di Pomodorino
Datterino Biologica

-14%

Confezione 180 g

3.23 €  2.26 €
17.94 € / kg

Funghi Trifolati
Tagliati a Fettine

-30%

Confezione 250 ml

2.47 €  1.89 €
9.88 € / l

Ketchup

-23%

Confezione 280 g

3.23 €  2.58 €
17.94 € / kg

Funghi Coltivati

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 150 g

2.04 €  1.72 €
13.6 € / kg

Acetelli Cetrioli

-15%

Confezione 420 g

3.12 €  2.36 €
7.43 € / kg

Cotti a Vapore Ceci
Italiani 3 x 150 g

-24%

Confezione 750 ml

18.25 €  15.01 €
24.33 € / l

San Giuliano Cuor
d'Olivo Fruttato

Collezione Premium
Olio Extra Vergine di

Oliva

-17%

Confezione 70 g

1.07 €  0.85 €
15.29 € / kg

Olive Verdi
Snocciolate

-20%

Bottiglia 750 ml

10.42 €  9.71 €
13.89 € / l

Olio Extravergine
Oliva

-6%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
7.69 € / kg

Passata di Pomodoro
100% Italiano a

Basso Contenuto di
Nichel

-20%

Confezione 420 g

3.12 €  2.36 €
7.43 € / kg

Cotti a Vapore Farro
3 x 150 g

-24%

Confezione 420 g

3.12 €  2.36 €
7.43 € / kg

Cotti a Vapore
Lenticchie 3 x 150 g

-24%

Confezione 160 g

1.93 €  1.61 €
12.06 € / kg

Cetriolini

-16%

Confezione 180 g

1.93 €  1.61 €
10.72 € / kg

Cipolline

-16%

Confezione 420 g

3.12 €  2.36 €
7.43 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-24%

Confezione 190 g

3.45 €  2.08 €
18.16 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-39%
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Confezione 1 kg

9.61 €  6.37 €
9.61 € / kg

Il Panettone Classico

-33%

Confezione 1 kg

9.61 €  6.37 €
9.61 € / kg

Il Pandoro di Verona

-33%

Confezione 750 g

6.47 €  5.29 €
8.63 € / kg

Il Pandoro

-18%

Confezione 750 g

6.47 €  5.29 €
8.63 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-18%

Confezione 1pz

26.89 €  21.49 €
26.89 € / pz

Dolce Natale
Panettone Pz 6

-20%

Confezione 200g

4.27 €  3.19 €
21.35 € / kg

Torrone alle Noci

-25%

Confezione 750 g

10.69 €  8.1 €
14.25 € / kg

Il Pandoro Gianduia

-24%

Confezione 1pz

13.93 €  11.77 €
13.93 € / pz

Cuspide Gioiello le
Cadeau

-15%

Confezione 700 g

6.37 €  5.29 €
9.1 € / kg

Il Pandoro di Verona

-16%

Confezione 700 g

6.37 €  5.29 €
9.1 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 1 pz

13.93 €  10.69 €
13.93 € / pz

Cesta Sapori D´italia

-23%

Confezione 800 g

9.18 €  7.45 €
11.48 € / kg

Panettone Crema
Pasticcera

-18%

Specialità
Natalizie
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Confezione 10 pz

38.77 €  32.29 €
3.88 € / pz

Confezione Oro Nero

-16%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 8 pz

13.93 €  10.69 €
1.74 € / pz

Confezione Sapori di
Natale

-23%

Confezione 1pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Cesto Ortensia 8
Pezzi

-18%

Confezione 750 g

9.61 €  8.58 €
12.81 € / kg

Panettone Cioccolato
e Amarene

-10%

confezione

26.89 €  21.49 €
2.99 € / pz

Cesto Natalizio

-20%
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Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Mozzarella Fior di
Latte 100 g

-33%

Vaschetta 200 g

3.88 €  3.23 €
19.4 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti da Suini
Italiani 2 x 100 g

-16%

Vaschetta 200 g

3.88 €  3.23 €
19.4 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti da Suini
Italiani 2 x 100 g

-16%

Confezione 125 g

2.15 €  1.83 €
0.02 € / g

Form Nestle
Formaggino Mio 125

-14%

Confezione 200 g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

Ad Mozzarella Ad
Alta Digeribilità senza

Lattosio 100 g

-29%

Confezione 620 g

3.55 €  3.01 €
5.73 € / kg

Zuppa con Lenticchie
e Cime di Rapa

-15%

A peso

6.12 €  4.5 €
20.4 € / kg

Formaggio Dolce
Sardo senza Lattosio

-26%

A peso

1.61 €  1.5 €
16.1 € / kg

Speck Stagionato 5
Mesi Originale

-6%

A peso

1.5 €  1.28 €
15 € / kg

Salame Milano

-14%

A peso

1.39 €  1.17 €
13.9 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchi

-15%

Confezione 620 g

3.77 €  3.01 €
6.08 € / kg

Passato di Verdure

-20%

Vaschetta 150 g

3.01 €  2.47 €
20.07 € / kg

Prosciutto Cotto di
Alta Qualità

-17%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 250 g

1.39 €  1.17 €
5.56 € / kg

Ricotta

-15%

A peso

1.83 €  1.61 €
18.3 € / kg

Prosciutto Cotto
Affettatissimo

-12%

Confezione 125 g

3.4 €  1.93 €
27.2 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-43%

500g

8.59 €  6.97 €
17.18 € / kg

Provola

-18%

A peso

7.1 €  6.45 €
23.67 € / kg

Pecorino L'Ovile
Gavoi

-9%

A peso

6.77 €  6.45 €
22.57 € / kg

Caprino Juncau
Stagionato

-4%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-16%

Confezione 3x100g

3.01 €  2.04 €
10.03 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-32%

Confezione 330 g

6.47 €  5.39 €
19.61 € / kg

Gran Campidano
Grattugiato Fresco

-16%

Confezione 475 g

5.93 €  4.31 €
12.48 € / kg

Granmix Cucina

-27%

Vaschetta 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Granterre Petali di
Parma Parmigiano

Reggiano Dop

-23%

Confezione 180 g

3.55 €  2.15 €
19.72 € / kg

Stracchino Cremoso

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Puntine N.23

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.87

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghettini N.3

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83

-29%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Fusilli N.98

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bucatini N.9

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Bavettine N.11

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Spaghetti N.5

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Conchigliette
N.39

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Tempestine
N.21

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Gnocchetti
Sardi N.60

-29%

Confezione 275 g

1.03 €  0.92 €
3.75 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-10%

Confezione 275 g

1.03 €  0.92 €
3.75 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 275 g

1.03 €  0.92 €
3.75 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86

-29%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Caserecce
N°396

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Mezze
Penne Rigate N°370

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Fusilli
N°398

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Spaghetti
N°305

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

I Tradizionali al
Bronzo Malloreddus

Grandi N°363

-40%

Confezione 250 g

0.81 €  0.64 €
3.24 € / kg

Grattini 113 Pasta
all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

0.81 €  0.64 €
3.24 € / kg

Stelline 120 Pasta
all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

0.81 €  0.64 €
3.24 € / kg

Filini 122 Pasta
all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

0.81 €  0.64 €
3.24 € / kg

Quadretti 188 Pasta
all'Uovo

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Lumachine
N.42

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-29%

Confezione 500 g

2.91 €  2.23 €
5.82 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-23%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-29%

Confezione 500 g

1.07 €  0.75 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-29%

Vaschetta 250 g

3.45 €  1.94 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-43%

Vaschetta 250 g

3.45 €  1.94 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Emiliani

-43%

Vaschetta 250 g

3.45 €  1.94 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-43%

Vaschetta 250 g

3.45 €  1.94 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Ravioli Ricotta e

Erbette

-43%

Confezione 275 g

1.03 €  0.92 €
3.75 € / kg

Emiliane Grattini
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 275 g

1.03 €  0.92 €
3.75 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo
Spaghettoni N°308

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Tortiglioni
N°383

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

I Tradizionali al
Bronzo Malloreddus

Piccoli N°361

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

I Tradizionali al
Bronzo Malloreddus

Medi N°362

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Bavette
N°313

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Spaghetti
alla Chitarra N°310

-40%

Confezione 500 g

1.39 €  0.83 €
2.78 € / kg

Al Bronzo Farfalle
N°365

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Lattuga Iceberg

-17%

1 pz - circa 300g

0.65 €  0.55 €
2.17 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo (Cat:ii)

-15%

1 pz - circa 120g

0.45 €  0.39 €
3.75 € / kg

Kiwi Cat:ii

-13%

Confezione 350 g

7.02 €  5.39 €
20.06 € / kg

Frutta Selezionata
Pistacchi in Guscio

Tostati e Salati

-23%

Confezione 70 g

1.39 €  1.07 €
19.86 € / kg

Filiera Garantita
Voglia di Rucola

-23%

Confezione 180 g

1.72 €  1.5 €
9.56 € / kg

Mista Classica

-12%

Confezione 2 kg

3.23 €  2.69 €
1.62 € / kg

Arance Tarocco

-16%

Confezione 200 g

1.83 €  1.29 €
9.15 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia Deglet Nour

Denocciolati

-29%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

